
                                                                                                                                                                                                                             
                                       U C H W A Ł A    �r  200/XXXI/2009       

                                       Rady Gminy w Bielsku 

                                       z  dnia  26 października 2009r  

 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości zabudowanej położonej 
w Bielsku oznaczonej jako działki nr 614 i 615/2. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 
z późn. zm./  Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje : 
 
                                                     §  1 
 
Wyraża  zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej  położonej w Bielsku  
oznaczonej jako działki nr 614 o pow. 0,21 ha i 615/2 o pow. 0,1658 m²  
od Zakładów Mięsnych „Olewnik-Bis” Spółka z o.o. z siedzibą w Świerczynku. 
 
                                                      §  2  
 
Cena  wykupu nieruchomości została ustalona w wysokości 150 000,00 zł – 
słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto +  koszty sporządzenia umowy 
notarialnej. 
 

                                                     §  3  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 
                                                      §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                      §  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
  


